

AKT nr 3

Teostatud Töö osade kohta

10.23

(Periood)

Töövõtja:	Metsamajand OÜ	Tellij:	Riigimetsa Majandamise Kesk
Aadress:	Peetri tee 19, Rae vald, Harjumaa	Aadress:	Mõisa/3, Sagadi, Haljala
Esindaja nimi ja tel:	Vahur Tõnisson, tel 50 74 747	Esindaja nimi ja tel:	Üllar Soonik 5158901
e-post:	vahur@metsamajand.ee	e-post:	yllar.soonik@rmk.ee
Lepingu nr:	1-18/2023/64	Omaniku järelvalve:	P.P. Ehitusejärelvalve OÜ
Projekti nimetus:	Sääretirbi telkimisala rekonstrueerimine	Aadress:	Mustamäe tee 4, Tallinn
Ehituse aadress:	Sääretirbi, Kassari, Hiiumaa	Esindaja nimi ja tel:	Mart Kaups 5060796
		e-post:	mart@ppe.ee

TEOSTATUD TÖÖD

Jrk nr	Tööde nimetus	Maksumus lepingu järgi	Teostatud tööde %		Summa	
			Algusest	s.h Aruande- perioodil	Algusest	s.h Aruande-perioodil
	Jäätmemaja koos käimlaga					
1	Välisrajatiste ehitus	3 500,00	100,0%	0,0%	3 500,00	0,00
2	Alused ja vundamendid	4 900,00	100,0%	0,0%	4 900,00	0,00
3	Kandetarindite ehitus	12 800,00	90,0%	90,0%	11 520,00	11 520,00
4	Fassaadielemendid ja katused	4 250,00	30,0%	30,0%	1 275,00	1 275,00
5	Ruumitarindid ja pinnakatted	650,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
6	Tehnosüsteemid(hoonesisesed)	4 700,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
7	Ehitusplatsi korrashoid	1 100,00	50,0%	0,0%	550,00	0,00
8	Muud tööd+varjualused	29 500,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
	Kuivkäimla					
1	Välisrajatiste ehitus	1 500,00	50,0%	0,0%	750,00	0,00
2	Alused ja vundamendid	2 400,00	100,0%	0,0%	2 400,00	0,00
3	Kandetarindite ehitus	2 600,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
4	Fassaadielemendid ja katused	1 900,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
5	Ruumitarindid ja pinnakatted	850,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
6	Tehnosüsteemid(hoonesisesed)	2 100,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
7	Ehitusplatsi korrashoid	500,00	50,0%	0,0%	250,00	0,00
	Telkimisala taristu rekonstrueerimine					
1	Välisrajatiste ehitus	4 400,00	100,0%	0,0%	4 400,00	0,00
2	Alused ja vundamendid	700,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
3	Inventar, tarne ja paigaldused	5 400,00	100,0%	0,0%	5 400,00	0,00
4	Varjualused(pink-lauad) paigaldus	11 200,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
5	Inva-varjualune	2 000,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
6	Istepingid, s.h. "Päikesetõusupink"	6 400,00	100,0%	0,0%	6 400,00	0,00
7	Lõkkealused (tellija tarnib lõkkealused, ehitaja paigaldab)	2 400,00	100,0%	0,0%	2 400,00	0,00
8	Viidad, nimesilt	1 300,00	0,0%	0,0%	0,00	0,00
9	Ehitusplatsi korralduskulud	800,00	50,0%	0,0%	400,00	0,00
			0,0%	0,0%	0,00	0,00
			0,0%	0,0%	0,00	0,00
			0,0%	0,0%	0,00	0,00
	Kokku:	107 850,00	40,9%	11,9%	44 145,00	12 795,00
	Käibemaks 20 %:	21 570,00			8 829,00	2 559,00
	KOKKU koos käibemaksuga:	129 420,00			52 974,00	15 354,00

KÕIK KOKKU

Maksustatav summa:	12 795,00
Käibemaks 20%:	2 559,00
KOKKU koos käibemaksuga:	15 354,00

KOKKU TASUMISEKS ARUANDEPERIOODIL:	15 354,00
---	------------------

Kontrollimiseks esitamise kuupäev: 06.10.2023

Koostas: Vahur Tõnisson
(Töövõtja)

Kontrollis:

Üllar Soonik
(Tellija)

Kontrollis:

Mart Kaups
(Omaniku Järelvalve)

Kuupäev: 06.10.2023

Kuupäev:

06.10.2023

Kuupäev:

06.10.2023